
Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 32

Takım Sayısı 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Mardin

4 Kasım 2018 13:00

16°C Çok Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 723 EMİNE CEYLAN BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 31.05.2004 5:48 1

2 634 BERFİN MECE ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 4.03.2004 5:55 2

3 721 KADER ŞİMŞEK BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 2.02.2004 6:01 3

4 722 PINAR TUTAL BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 6.01.2003 6:01 4

5 724 SEVGİ YILDIRIM BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 30.11.2003 6:16 5

6 212 SEVGİ KABAK DİYARBAKIR KAYAPINAR BLD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.08.2003 6:22 6

7 211 FAYIKA APAYDİN DİYARBAKIR KAYAPINAR BLD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 24.01.2004 6:23 7

8 738 SERAP YILDIRIM BATMAN SASON İLÇESİ T 30.11.2004 6:24 8

9 474 RENGİN TOPRAK MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K T 5.05.2003 6:27 9

10 210 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR KAYAPINAR BLD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 10.03.2003 6:29 10

11 471 FİLİZ ARİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K T 8.05.2003 6:32 11

12 737 EMİNE ÖZDEMİR BATMAN SASON İLÇESİ T 30.09.2004 6:36 12

13 476 ZELAL DEMİR MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 29.08.2003 6:41 13

14 475 MEKİYE KÖMÜRCÜ MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 3.03.2003 6:44 14

15 635 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.05.2004 6:45 15

16 473 TUĞBA BAĞÇECİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K T 21.09.2003 6:49 16

17 636 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2004 6:50 17

18 739 ŞÜKRAN YILDIRIM BATMAN SASON İLÇESİ T 1.01.2003 6:53 18

19 472 ROJBİN AKPINAR MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K T 15.11.2003 7:10 19

20 740 ŞEVVAL TURAN BATMAN SASON İLÇESİ T 15.02.2003 7:15 20

21 2118 MEKYA SIVAR DİYARBAKIR HAZRO İLÇESİ T 12.07.2003 7:47 21

22 2119 HELİN MUCDA DİYARBAKIR HAZRO İLÇESİ T 20.08.2003 8:05 22

23 2120 ROJİN DAĞKUŞU DİYARBAKIR HAZRO İLÇESİ T 18.12.2003 8:13 23

24 637 MELEK KIRMIZIGÖZ ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.02.2003 8:24 24

25 478 HEDİYE BAĞÇIĞ MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 15.05.2004 8:57 25

26 477 LEYLA MENTEŞ MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 4.01.2004 9:00 26

27 2121 GÜLBAHAR NAŞA DİYARBAKIR HAZRO İLÇESİ T 3.04.2004 9:48 27

28 213 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR KAYAPINAR BLD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ T 1.01.2003 9:50 28

29 2104 BETÜL EREN DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 22.03.2003 10:10 29

30 2105 PINAR ŞEKER DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 17.03.2003 10:12 30

31 2106 HELİNSU ARPACI DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.05.2003 10:15 31

32 2107 ZEHRA SIRLI DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.10.2003 10:20 32

- 2126 GEVRİYE AKKUM DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI T 15.10.2003 DNS -

- 2127 MELEK BARAN DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI T 1.06.2004 DNS -

- 2128 SILA GÜZEL DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI T 3.07.2003 DNS -

- 2129 SEDA NUR HODAMAN DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI T 27.01.2004 DNS -

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Mardin

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

721 KADER ŞİMŞEK T 6:01 3

722 PINAR TUTAL T 6:01 4

1 BATMAN BATMAN PETROLSPOR 723 EMİNE CEYLAN T 5:48 1 10 8 18
724 SEVGİ YILDIRIM T 6:16 5

210 SULTAN UĞURKAN T 6:29 10

211 FAYIKA APAYDİN T 6:23 7

2 DİYARBAKIR KAYAPINAR BLD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ 212 SEVGİ KABAK T 6:22 6 23 23 46
213 YAĞMUR BOZDAĞ T 9:50 28

634 BERFİN MECE T 5:55 2

635 NEFİSE TOPRAK T 6:45 15

3 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 636 YÜSRA CANBEK T 6:50 17 26 34 60
637 MELEK KIRMIZIGÖZ T 8:24 24

471 FİLİZ ARİ T 6:32 11

472 ROJBİN AKPINAR T 7:10 19

4 MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K 473 TUĞBA BAĞÇECİ T 6:49 16 39 36 75
474 RENGİN TOPRAK T 6:27 9

737 EMİNE ÖZDEMİR T 6:36 12

738 SERAP YILDIRIM T 6:24 8

5 BATMAN SASON İLÇESİ 739 ŞÜKRAN YILDIRIM T 6:53 18 41 38 79
740 ŞEVVAL TURAN T 7:15 20

475 MEKİYE KÖMÜRCÜ T 6:44 14

476 ZELAL DEMİR T 6:41 13

6 MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ 477 LEYLA MENTEŞ T 9:00 26 46 52 98
478 HEDİYE BAĞÇIĞ T 8:57 25

2118 MEKYA SIVAR T 7:47 21

2119 HELİN MUCDA T 8:05 22

7 DİYARBAKIR HAZRO İLÇESİ 2120 ROJİN DAĞKUŞU T 8:13 23 71 66 137
2121 GÜLBAHAR NAŞA T 9:48 27

2104 BETÜL EREN T 10:10 29

2105 PINAR ŞEKER T 10:12 30

8 DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2106 HELİNSU ARPACI T 10:15 31 89 90 179
2107 ZEHRA SIRLI T 10:20 32

2126 GEVRİYE AKKUM T DNS -

2127 MELEK BARAN T DNS -

1050 DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI 2128 SILA GÜZEL T DNS - 94 DQ DQ
2129 SEDA NUR HODAMAN T DNS -

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 30

Takım Sayısı 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Mardin

4 Kasım 2018 13:30

16°C Çok Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 476 CİHAT ÖRNEK MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 6.10.2003 6:21 1

2 727 MUHAMMED KARABULUT BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 4.05.2003 6:23 2

3 478 SERHAT DAMAR MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 27.06.2003 6:26 3

4 475 MAHMUT ÇİĞCİ MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 24.06.2003 6:29 4

5 210 BERAT EZGİN DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2003 6:31 5

6 473 AHMET ARİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 6.08.2003 6:34 6

7 213 BEYTULLAH DOĞUÇ DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.03.2004 6:48 7

8 212 İZZET DURMAN DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.04.2004 6:51 8

9 471 MUSTAFA GÜRHAN MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 30.01.2003 6:53 9

10 211 FURKAN DOĞUÇ DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.04.2003 6:54 10

11 750 AGİT DOLAŞIR BATMAN GERCÜŞ İLÇESİ T 3.06.2003 6:55 11

12 746 EMİN ÖZDEMİR BATMAN SASON İLÇESİ T 30.09.2004 6:58 12

13 726 ESAT TURAN BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 10.02.2004 6:59 13

14 747 MAZLUM DEMİR BATMAN SASON İLÇESİ T 19.12.2003 7:00 14

15 632 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 6.02.2003 7:01 15

16 474 FERHAT KERELTİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 20.03.2003 7:02 16

17 745 SÜHEYL DÜNDAR BATMAN SASON İLÇESİ T 1.09.2004 7:03 17

18 749 ŞAHİN DURMAZ BATMAN GERCÜŞ İLÇESİ T 2.09.2003 7:05 18

19 477 HASAN ELALMIŞ MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 29.07.2003 7:07 19

20 728 FATİH SERİKLİ BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 10.06.2004 7:08 20

21 472 BERAT KAVRİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 2.09.2004 7:09 21

22 752 MİRKAN DEMİR BATMAN GERCÜŞ İLÇESİ T 8.12.2003 7:10 22

23 633 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2004 7:11 23

24 631 ALİ YILDIZ ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2003 7:15 24

25 748 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN SASON İLÇESİ T 1.04.2004 7:18 25

26 637 EYYÜP DEMİRKOL ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 19.01.2004 7:36 26

27 751 RIDVAN TUFAN BATMAN GERCÜŞ İLÇESİ T 1.01.2004 7:39 27

28 639 AHMET POLAT ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 2.12.2004 8:36 28

29 6310 MEHMET ŞAHİN KAMÇI ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2003 8:51 29

30 638 AHMET AÇMAZ ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 8:58 30

- 725 MURAT GÜDA BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 15.01.2004 DNF -

- 630 İSRAFİL YILDIRIM ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.08.2004 DNF -

- 6318 YUSUF DOĞAN ŞANLIURFA BOZOVA GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 28.02.2003 DNS -

- 6319 MEHMET ALİ ŞANLIURFA BOZOVA GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 13.09.2003 DNS -

- 6320 MEHMET ŞÜKRÜ TÜRKMEN ŞANLIURFA BOZOVA GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 25.07.2004 DNS -

- 6321 AHMET CAN BAYDİL ŞANLIURFA BOZOVA GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 16.02.2004 DNS -

- 6314 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA EYYÜBİYE BELEDİYE S.K T 2.06.2003 DNS -

- 6315 İBRAHİM GÜNDÜ ŞANLIURFA EYYÜBİYE BELEDİYE S.K T 1.05.2003 DNS -

- 6316 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA EYYÜBİYE BELEDİYE S.K T 15.11.2004 DNS -

- 6317 YUNUS MİNİGÜ ŞANLIURFA EYYÜBİYE BELEDİYE S.K T 18.01.2003 DNS -

- 6311 AHMET ÖKKAŞ ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULÜBÜ T 5.11.2004 DNS -

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Mardin

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30

- 6312 BAYRAM ÇİFTÇİ ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULÜBÜ T 16.06.2004 DNS -

- 6313 MEHMET KALDIK ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULÜBÜ T 12.05.2004 DNS -

- 226 METİN CANSEVER DİYARBAKIR EĞİL İLÇE TAKIMI T 29.05.2003 DNS -

- 227 OKTAY VURMAZ DİYARBAKIR EĞİL İLÇE TAKIMI T 12.01.2003 DNS -

- 228 YASİN TOKDEMİR DİYARBAKIR EĞİL İLÇE TAKIMI T 3.12.2003 DNS -



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

478 SERHAT DAMAR T 6:26 3

475 MAHMUT ÇİĞCİ T 6:29 4

1 MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ 476 CİHAT ÖRNEK T 6:21 1 12 8 20
477 HASAN ELALMIŞ T 7:07 19

210 BERAT EZGİN T 6:31 5

211 FURKAN DOĞUÇ T 6:54 10

2 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FAALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ 212 İZZET DURMAN T 6:51 8 29 20 49
213 BEYTULLAH DOĞUÇ T 6:48 7

725 MURAT GÜDA T DNF -

726 ESAT TURAN T 6:59 13

3 BATMAN BATMAN PETROLSPOR 727 MUHAMMED KARABULUT T 6:23 2 23 35 58
728 FATİH SERİKLİ T 7:08 20

471 MUSTAFA GÜRHAN T 6:53 9

472 BERAT KAVRİ T 7:09 21

4 MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. 473 AHMET ARİ T 6:34 6 45 31 76
474 FERHAT KERELTİ T 7:02 16

745 SÜHEYL DÜNDAR T 7:03 17

746 EMİN ÖZDEMİR T 6:58 12

5 BATMAN SASON İLÇESİ 747 MAZLUM DEMİR T 7:00 14 50 43 93
748 ŞEHMUS YILDIRIM T 7:18 25

749 ŞAHİN DURMAZ T 7:05 18

750 AGİT DOLAŞIR T 6:55 11

6 BATMAN GERCÜŞ İLÇESİ 751 RIDVAN TUFAN T 7:39 27 50 51 101
752 MİRKAN DEMİR T 7:10 22

631 ALİ YILDIZ T 7:15 24

632 SÜLEYMAN ASLAN T 7:01 15

7 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 633 MUSTAFA AKKUŞ T 7:11 23 51 62 113
630 İSRAFİL YILDIRIM T DNF -

637 EYYÜP DEMİRKOL T 7:36 26

638 AHMET AÇMAZ T 8:58 30

8 ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ 639 AHMET POLAT T 8:36 28 110 83 193
6310 MEHMET ŞAHİN KAMÇI T 8:51 29

226 METİN CANSEVER T DNS -

227 OKTAY VURMAZ T DNS -

1002 DİYARBAKIR EĞİL İLÇE TAKIMI 228 YASİN TOKDEMİR T DNS - 115 DQ DQ
- - T -

6311 AHMET ÖKKAŞ T DNS -

6312 BAYRAM ÇİFTÇİ T DNS -

1050 ŞANLIURFA MASTERLER SPOR KULÜBÜ 6313 MEHMET KALDIK T DNS - 120 DQ DQ
  T -

6314 BÜNYAMİN POLAT T DNS -

6315 İBRAHİM GÜNDÜ T DNS -

1056 ŞANLIURFA EYYÜBİYE BELEDİYE S.K 6316 ABDULKERİM TURUS T DNS - 68 DQ DQ
6317 YUNUS MİNİGÜ T DNS -

6318 YUSUF DOĞAN T DNS -

6319 MEHMET ALİ T DNS -

1062 ŞANLIURFA BOZOVA GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 6320 MEHMET ŞÜKRÜ TÜRKMEN T DNS - 89 DQ DQ
6321 AHMET CAN BAYDİL T DNS -

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 16

Takım Sayısı 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Mardin

4 Kasım 2018 14:00

16°C Çok Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 731 RUKEN TEK BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 1.05.2001 7:03 1

2 729 MAKBULE AKBABA BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 1.01.2002 7:22 2

3 474 RABİA AKAR MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 25.06.2001 7:35 3

4 730 RUKEN AYDIN BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 4.04.2001 7:51 4

5 732 ŞÜKRAN DAĞ BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 10.10.2001 7:59 5

6 471 SONGÜLKABASAKALLI MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 10.03.2002 8:10 6

7 2122 ESRA KAYA DİYARBAKIR HAZRO İLÇE T 13.05.2001 9:41 7

8 2123 SONGÜL CAN DİYARBAKIR HAZRO İLÇE T 26.12.2002 10:01 8

9 2125 ZELİHA GÜREN DİYARBAKIR HAZRO İLÇE T 1.10.2002 10:55 9

10 2124 MIZGİN DİNÇ DİYARBAKIR HAZRO İLÇE T 1.05.2002 11:00 10

11 472 HEVAL AĞAOĞLU MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 6.12.2002 11:30 11

12 473 SÜHER KARAASLAN MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 25.03.2002 11:43 12

13 2113 NURSENA YAVUZ DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.12.2002 11:50 13

14 2112 FATMA ALDI DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.08.2002 11:57 14

15 2111 SULTAN KARAGÖZ DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 8.04.2002 12:01 15

16 2110 RUKİYE ÇEVİK DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 17.03.2002 12:10 16

- 2130 BEGÜM TAŞKIRAN DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI T 6.11.2002 DNS -

- 2132 AYŞE BOZKURT DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI T 1.07.2002 DNS -

- 2133 GÖKNUR ÖZEL DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI T 26.07.2002 DNS -

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Mardin

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

729 MAKBULE AKBABA T 7:22 2

730 RUKEN AYDIN T 7:51 4

1 BATMAN BATMAN PETROLSPOR 731 RUKEN TEK T 7:03 1 8 7 15
732 ŞÜKRAN DAĞ T 7:59 5

474 RABİA AKAR T 7:35 3

471 SONGÜLKABASAKALLI T 8:10 6

2 MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ 472 HEVAL AĞAOĞLU T 11:30 11 18 20 38
473 SÜHER KARAASLAN T 11:43 12

2122 ESRA KAYA T 9:41 7

2123 SONGÜL CAN T 10:01 8

3 DİYARBAKIR HAZRO İLÇE 2124 MIZGİN DİNÇ T 11:00 10 27 24 51
2125 ZELİHA GÜREN T 10:55 9

2110 RUKİYE ÇEVİK T 12:10 16

2111 SULTAN KARAGÖZ T 12:01 15

4 DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2112 FATMA ALDI T 11:57 14 37 42 79
2113 NURSENA YAVUZ T 11:50 13

2130 BEGÜM TAŞKIRAN T DNS -

2132 AYŞE BOZKURT T DNS -

1026 DİYARBAKIR KULP İLÇE TAKIMI 2133 GÖKNUR ÖZEL T DNS - 50 DQ DQ
0 -

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Mardin

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 24

Takım Sayısı 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Mardin

4 Kasım 2018 14:30

16°C Çok Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4713 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 10:38 1

2 734 YASİN ÖZDEMİR BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 4.02.2002 10:39 2

3 733 RAMAZAN YILDIZ BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 1.01.2002 10:54 3

4 736 EYÜP ORAN BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 22.02.2002 10:58 4

5 4716 VEDAT AYDIN DÜNDAR MARDİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 11:06 5

6 210 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.02.2001 11:16 6

7 212 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2002 11:21 7

8 211 MUZAFER BEKMEZ DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.07.2001 11:23 8

9 742 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN SASON İLÇESİ T 1.02.2002 11:25 9

10 741 FERİT TEK BATMAN SASON İLÇESİ T 1.02.2001 11:26 10

11 473 MEHMET EMİN BİLEN MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİ BELEDİYE S.K T 7.12.2001 11:31 11

12 471 SİNAN KERELTİ MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİ BELEDİYE S.K T 28.04.2002 11:33 12

13 735 MUSTAFA BALIK BATMAN BATMAN PETROLSPOR T 6.03.2001 11:38 13

14 213 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.12.2002 11:43 14

15 4714 HASAN ÇEKİN MARDİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 11:50 15

16 743 AHMET GÜNLEMENÇ BATMAN SASON İLÇESİ T 8.02.2002 12:03 16

17 476 ŞAHİN BOĞA MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 1.10.2002 12:06 17

18 744 SEFA YILDIZ BATMAN SASON İLÇESİ T 20.02.2002 12:14 18

19 4715 recep yıldız MARDİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 12:15 19

20 472 ÖMER COŞKUN MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİ BELEDİYE S.K T 1.11.2002 12:21 20

21 477 MEHMET KILIÇ MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 14.12.2002 12:30 21

22 475 SERHAT BAL MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 1.07.2001 12:46 22

- 474 SELİM ÖRNEK MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ T 6.10.2001 DQ -

- 6319 MEHMET SÜMBÜL ŞANLIURFA 75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ F 2.07.2001 DNS -

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Mardin

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

733 RAMAZAN YILDIZ T 10:54 3

734 YASİN ÖZDEMİR T 10:39 2

1 BATMAN BATMAN PETROLSPOR 735 MUSTAFA BALIK T 11:38 13 8 9 17
736 EYÜP ORAN T 10:58 4

4713 AZAT DEMİRTAŞ T 10:38 1

4714 HASAN ÇEKİN T 11:50 15

2 MARDİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4715 recep yıldız T 12:15 19 23 21 44
4716 VEDAT AYDIN DÜNDAR T 11:06 5

210 MİKAİL KORKMAZOĞLU T 11:16 6

211 MUZAFER BEKMEZ T 11:23 8

3 DİYARBAKIR KAYAPINAR BELD SPORTİF FALİYETLER KULÜBÜ DERNEĞİ 212 ÖMER İÇLEK T 11:21 7 28 21 49
213 MÜFİT ASLAN T 11:43 14

741 FERİT TEK T 11:26 10

742 HAYRETTİN YILMAZ T 11:25 9

4 BATMAN SASON İLÇESİ 743 AHMET GÜNLEMENÇ T 12:03 16 47 35 82
744 SEFA YILDIZ T 12:14 18

471 SİNAN KERELTİ T 11:33 12

472 ÖMER COŞKUN T 12:21 20

5 MARDİN MARDİN BÜYÜKŞEHİ BELEDİYE S.K 473 MEHMET EMİN BİLEN T 11:31 11 48 43 91
  T -

474 SELİM ÖRNEK T DQ -

475 SERHAT BAL T 12:46 22

6 MARDİN KIZILTEPE ZERGAN SPOR KULUBÜ 476 ŞAHİN BOĞA T 12:06 17 39 60 99
477 MEHMET KILIÇ T 12:30 21

Mardin Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


